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Bashkia Lezhë, Lagjja “Skenderbej”, Kutia Postare 4501, e-mail : kryetari@lezha.gov.al , web : www .lezha.gov.al 

 

 BASHKIA LEZHË 

Nr_______Prot         Lezhe, me _____/ _____ 2020 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Bashkia Lezhe 

Adresa   L. Skenderbeg, Sheshi “Gjergj Kastrioti”, 4501, Lezhe 

Personi Pergjegjes Reinis Çela 

Tel/Fax  0694340861 

E-mail   Juristi@lezha.gov.al 

Faqja e Internetit Lezha.gov.al 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Kerkese per Propozime 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Sherbimi Mbikqyrje Punimesh-Supervizion I 

Objektit: “Mirembajtja, sistemimi dhe asfaltimi rrugeve rurale (rruge komunale)”, ne bashkine 

Lezhe” 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-72057-09-16-2020 

5. Fondi limit: 1,840,671 (nje milion e teteqind e dyzet mije e gjashtëqind e shtatedhjete e nje) 

leke pa Tvsh, vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkise Lezhe, me Vendim te Keshillit Bashkiak 

Lezhe Nr. 114, date 26.08.2020 “Per rishikimin e zbatimit te buxhetit per vitin 2020”, me objekt: 

“Sherbimi mbikqyrje punimesh me objekt: “Mirembajtja, sistemimi dhe asfaltimi rrugeve rurale 

(rruge komunale)”, ne Bashkine Lezhe”. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 36 muaj 

Afati i realizimit te mbikqyrjes se punimeve do te jete i  njejte me afatin e realizimit te punimeve 

nga shoqeria ndertimore e cila do te zbatoje punimet. 

P.S: Afatet mund te jene te ndryshushem ne varesi te kontrates per te cilen do te realizohen punimet. 

Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër: 36 muaj 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: dt: 28/09/2020 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 13:00 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: dt: 28/09/2020 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 13:00 

K R Y E T A R I 

Pjerin NDREU 
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